

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2024

Objekt:

**3 - Rekonštrukcia ulice rad Pókatelek**

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 734,77**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 734,77	20,00%	2 746,95

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 481,72**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2024

Objekt:

**3 - Rekonštrukcia ulice rad Pókatelek**

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 734,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 734,77

1 - Zemné práce

1 474,20

5 - Komunikácie

11 052,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 107,60

99 - Presun hmôt HSV

100,37

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2024

Objekt:

## 3 - Rekonštrukcia ulice rad Pókatelek

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**13 734,77**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 734,77

D 1 Zemné práce 1 474,20

1	K	113154430.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m <sup>2</sup> , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m <sup>2</sup>	780,000	1,89	1 474,20
---	---	-------------	---	----------------	---------	------	----------

D 5 Komunikácie 11 052,60

2	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	780,000	0,69	538,20
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	780,000	0,53	413,40
4	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	780,000	12,95	10 101,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 107,60

5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	97,500	0,48	46,80
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 950,000	0,25	487,50
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	97,500	5,88	573,30

D 99 Presun hmôt HSV 100,37

8	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	106,775	0,94	100,37
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------